
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE 
Via C. Montanari, 9 – 37122 Verona | T: +39 045 8028806 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 

  

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 

VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 

 

VISTO  il Regolamento per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività 

di tutorato, didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero, Rep. 4984/2021 

Prot. 203127 del 3 giugno 2021, di cui alla Legge 170/2003 e del D.M. 198/2003; 

 

Visto l’art.4 del bando Rep. 10777/2024 Prot. 424609 del 30/09/2024; 

 

Tenuto conto  di quanto previsto nell’art. 4 del predetto bando; 

 

DISPONE 

Art.1 – La nomina della Commissione che dovrà effettuare le selezioni di cui al bando in premessa, 
secondo la seguente composizione:    

 

• Prof.ssa Valentina Baroncini - Presidente 

• Prof.ssa Venera Protopapa - Componente 

• Prof.ssa Sara Scola – Componente con funzioni di segretario 

 

 

 

Prof. Giuseppe Comotti 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e 

s.m.i. 
 
 
 
 


		2024-10-07T15:28:40+0200
	IT
	Giuseppe Comotti




